



EXPORT IT INSPIRED BY NATURE CREATED BY US

A Bombay Stock Exchange Listed Entity

REF: SGEL/2020-2021 Date: December 05, 2020

The Bombay Stock Exchange Mumbai Listing Compliance Department Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort Mumbai – 400 001 Maharashtra

Security Code - 540072

Security Id - SHIVAEXPO

Sub. :

Newspaper Advertisement - Notice of 5th Annual General Meeting,

Book Closure and Remote E-Voting Information etc.

Reference:

Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure

Requirements) Regulations, 2015,

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 we hereby inform that the Notice of 5th Annual General Meeting and Annual Report for the financial year ended March 31, 2020 were sent to all Shareholders on or before December 3, 2020.

Further, pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of newspaper advertisement published in Financial Express (in English) and Jai Rajasthan (in Hindi) on 05th December, 2020 regarding e-voting information etc. for the 5th Annual General Meeting in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

You are requested to take the same on records, upload at your website and intimate the same to the members of the Stock Exchange.

Thanking you, Yours faithfully

For Shiva Granito Export Limited

(Swati Maheshwari) M. No. – A45405

Company Secretary & Compliance Officer

8, Bhatt Ji ki Bari, Udaipur-313001, Rajasthan, INDIA Tel.: +91 294 2418228, 2414643, Cell: +91 99280 37747 Fax: +91 294 2414643, Email: shivaexport@gmail.com

CIN No. L14200RJ2015PLC048974

NOTICE FOR SALE OF ASSETS

UNDER INSOLVENCY AND BANKRUPTCY CODE, 2016

STERLING VEHICLES & GENERAL SALES PRIVATE LIMITED (IN LIQUIDATION)

Regd Office: 6-A, Tata Appartment, 23, Prithvi Raj Road, New Delhi-110001 Liquidator's Address: LGF, J-12, Jangpura Extension, New Delhi-110014 Email: liquidator.sterlingvehicles@gmail.com | Mobile No: 9810970099 C DDIES DESCRIPTION OF ASSETS DESERVE DRICE EMD

S. No.	FOR SALE	(IN INR LACS)	(IN INR LACS)
1.	Plant & Machinery including Pipe, Fittings & Special Tools at Automobile Workshop (Audi) at NOIDA (UP)	37.5	05.00
	Note: Above items are also available for sale in separate lot &/or in piecemeal.		
2.	Furniture (including ACs, Laptops, Desktops etc.) at NOIDA (UP)	13.90	02.00
	Note: Above items are also available for sale in separate lot &/or in piecemeal.	,	
3.	Spare Parts and Accessories of Automobile (Audi) at NOIDA (UP)	97.5	10.00
	Note: Above items are also available for sale in separate lot &/or in piecemeal.		

Date of Inspection: 07 December 2020 to 17 December 2020 (from 12.00 Noon to 4.00 PM.) with prior intimation to the liquidator.

EOI Submission last date: 19.12.2020 till 6 PM.

Time & Date of E-Auction: 21.12.2020 (3.30 PM. to 5.30 PM.) Contact Person For Inspection: Mr. Mustak Khan, Mobile No. 9582321503

Terms & Conditions of the sale is as under:

.E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" "WHATEVER IS BASIS" AND "WITHOUT RECOURSE BASIS" as such sale is without any kind of warranties and indemnities.

Bids shall be submitted to Liquidator (online or hard copy) in the format prescribed. The bid form along with detailed terms & conditions of complete Eauction process can be downloaded from the website: https://eauctions.org/or E-mail at liquidator.sterlingvehicles@gmail.com

interested bidders may contact Liquidator for inventory list and further details in order to submit the bid.

Date: 04/12/2020 SUNIL PARAKASH SHARMA, Liquidator Regn. No: IBBI/IPA-002/IP-N00551/2017-18/11726 Place: New Delhi

PANASONIC AVC NETWORKS INDIA COMPANY LIMITED

CIN: U74899DL1996PLC077330

Registered Office: D-13/4, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi - 110020 India Tel.: 91-120-4024500,

Email: neeraj.khanna@in.panasonic.com NOTICE OF 25TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING

Notice is hereby given that Twenty Fifth (25th) Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Tuesday, 29th December, 2020 at 11.00 a.m. IST through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") facility to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of 25th AGM.

In view of the outbreak of the Covid 19 global pandemic, the AGM of the Company will be neld through VC or OAVM as per the guidelines issued by the Ministry of Corporate Affair (MCA) vide circular no. 14/2020 dated 8th April, 2020, circular no. 17/2020 dated 13th April, 2020 and circular no. 20/2020 dated 5th May, 2020 ("MCA Circulars").

Notice of the AGM along with the e-copy of the complete Annual Report for the financia year 2019-20 having details of joining AGM through VC/OAVM and casting votes through remote e-voting is being sent through electronic means on 5th December, 2020 to those members whose email id is registered with the Company or Depository Participant. The requirements of sending physical copy of the notice and Annual Report has been dispensed with vide MCA Circulars. Members holding shares either in physical form or dematerialized form as on cut-off date

of 22nd December, 2020 may cast their vote electronically on Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM through remote e-voting. All the members are informed

- the Ordinary and Special business, as set out in the notice of 25th AGM, will be transacted through voting by electronic means:
- the remote e-voting shall commence on Saturday, 26th December at 9.00 A.M IST. iii) the remote e-voting shall end on Monday, 28th December at 5.00 P.M IST and the

voting shall not be allowed after that.

- iv) the cut-off date, for determining the eligibility to vote through remote e-voting or through the e-voting system during the AGM, is 22nd December, 2020. Person who is not or ceases to be a member as on cut-off date should treat this Notice for information purposes only.
- v) any person, who becomes member of the Company after sending the notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 22nd December, 2020 may obtain the login id and password by sending the request at www.evoting.nsdl.com.
- vi) Members may note that: a) remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently: b) the members who have cast their votes by remote e-voting prior to the time of AGM may participate in the Annual General Meeting through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their votes again through the e-voting system at the AGM: c) a person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial owners maintained by depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting, participating in the AGM through VC/OAVM facility and e-voting during the
- vii) the notice of the 25th AGM and the Annual Report are available on the website of the NSDL at www.evoting.nsdl.com.
- viii) Mr. Abhishek Lamba, Proprietor at M/s. Abhishek Lamba & Associates, Company Secretaries, has been appointed as the Scrutinizer by the Board for the purpose of conducting remote e-voting and venue voting process at AGM in a fair and transparent manner. The result of e-voting will be declared by the Company on or before 31st December, 2020 and the same will also be placed on the website of the NSDL at www.evoting.nsdl.com.
- Those members holding shares in physical form, whose email addresses are not registered with the Company, may register their email addresses by sending, Folio No., Name of Member, scanned copy of the share certificate (front and back). PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to neeraj.khanna@in.panasonic.com. Members holding shares in dematerialized form can update their addresses with the Depository Participant by providing DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16-digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) to neeraj.khanna@in.panasonic.com.
- For any query/grievance in respect of e-voting you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting user manual for Members available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request to at evoting@nsdl.co.in. Any query /grievance relating to e-voting and AGM may also be addressed to the Company at neeraj.khanna@in.panasonic.com.

For PANASONIC AVC NETWORKS INDIA COMPANY LIMITED Place: Delhi

NEERAJ KHANNA (COMPANY SECRETARY) Date: 05.12.2020

AXIS BANK Sale Notice for Sale Immovable Property Retail Assets Center: 1st Floor, G-4/5, B, Sector-4, Gomti Nagar Extension Lucknow-226010

Corporate Office : 3rd Floor, Block-B, Bombay Dyeing Mills Compound, Pandurang Budhakar Marg, Worli, Mumbai-400 025 Registered Office : 'Trishul', 3rd floor, Opposite Samartheshwar Temple, Law Garden, Ellisbridge, Ahmedabad-380006

Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 read with proviso to Rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rule, 2002. Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s) and Guarantor(s) that the below

described immovable property mortgaged/charged to the secured creditor. (1) The Physical Possession of which has been taken by the Authorised Officer of Secured Creditor will be sold on "As is where is", "As is what is" and "Whatever there is" on 30.12.2020 at 11:00 am (Last date of submitting bid is 29.12.2020 till 5:00 pm) for recovery of Rs. 28,01,777/- (due as on 10.11.2016 along with further interest as applicable, incidental expenses, costs, charges etc incurred up to the date of actual payment and/or realization) due to the secured creditor from Mr. Jitendra Kumar Mangla (Borrower) and Mrs. Rekha Mangla (Co-borrower). The reserve price will be

Rs.21.41.057.00 and the earnest money deposit will be Rs. 2,14,105.70. Location / Details of the Immovable Property and the plant and Encumbrances, if any Account Number machinery (as applicable)/ Secured Assets possessed and put for sale known to the Bank Situated Flat Number 419-A(420), 4th Floor, Block B, Manglam Niket, PHR008600799550 NO Shashtri Puram, Agra 282005, which is in the name of Ms. Rekha Mangla Area-149 Sq.Mtr. Boundaries: East - Corridor / Entrance, West -Open to Sky, North-Flat Number 418, South- Flat Number 422 / Open Sky

(2) The immovable property will be sold on "As is where is", "As is what is" and "Whatever there is" on 29.12.2020 at 11:00 am (Last date of submitting bid is 28.12.2020 till 5:00 pm) for recovery of Rs. 24,78,122/- (due as on 08.11.2017 along with further interest as applicable, incidental expenses, costs, charges etc incurred up to the date of actual payment and/or realization) due to the secured creditor from Mr. Jaya Prakash (Borrower) and Mrs. J. Fathima (Co-Borrower). The reserve price will be Rs.19,64,250.00 and the earnest money deposit will be Rs. 1,96,425.00. PHR008601255528 Situated at Flat No. 304, 3rd Floor, JSR Royal, Sikandra Bahistabad, Thesil NO

Boundaries: East-Flat No. 303, West-Open Sky, North - Gallery, South - Open Sky & Balcony, For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in the secured creditor's website i.e.

Prakash and Mrs. J. Fathima Area-130.05 Sq.mt.

& Dist. Agra, Uttar Pradesh, India 282007, Which is in the name of Mr. Jay

(Authorized Officer), AXIS BANK LTD.

Advertisement giving notice about registration under Part I of Chapter XXI [Pursuant to section 374(b) of the Companies Act, 2013 and rule 4(1) of the Companies (Authorised to Register) Rules, 2014] NOTICE IS HEREBY GIVEN that in pursuance

of sub-section (2) of section 366 of the Companies Act, 2013, an application has been made to the Registrar at New Delhi that SANJEET CAPITAL LLP a LLP may be registered under Part I of Chapter XXI of the Companies Act 2013, as a company limited by shares.

The principal objects of the company are as follows: Distribution of Financial Products likes Mutual Funds, Loan, Fixed Deposits of Registered

Finance Company A copy of the draft memorandum and articles of association of the proposed company may be inspected at the office atH.No.53C, FF, Gali No.1, Tilak Enclave, Mohan Garden, Uttami

Nagar, New Delhi-110059.

4. Notice is hereby given that any person objecting to this application may communicate their objection in writing to the Registrar at 4th Floor, IFCI Tower, 61, Nehru Place, New Delhi 110019, within twenty one days from the date of publication of this notice, with a copy to the company at its registered office. Dated this 5th day of December 2020 Name(s) of Applicant

1. Sanjeet Kumar Singh 2. Deepak Kumar

PUBLIC NOTICE

General public is hereby informed that our client, M/s. Muthoot Finance Ltd. (GSTIN 32AABCT0343B1Z7), Registered Office: 2nd Floor, Muthoot Chambers, Banerji Road, Kochi - 682018, Kerala, India CIN: L65910KL1997PLC011300, Ph: +91 484-2396478, 2394712, Fax: +91 484-2396506 mails@muthootgroup.com. www.muthootfinance.com is conducting Auction of ornaments (NPA accounts for the period up to 31.12.2018), pledged in its favour, by the defaulting Borrowers, as detailed hereunder. All those interested may participate First Auction Date: 14.12.2020

Gorakhpur-Asuran Chowk: MSL-7409

https://www.axisbank.com/auction-notices/

Date: 05.12.2020, Place: Lucknow

Second Auction Date: 15.12.2020, Auction Centre: Muthoot Finance Limited, First Floor, Sri Ram Tower, 33 Kasia Road, Betiahata Chowk, Gorakhpur UP - 273001

First Auction Date: 14.12.2020

Saharanpur-Court Road: MUL-1651, 1678, 1707, 2410, 2411, Saharanpur-Chakrata Road: MGL-1222, 1311, 1524

Second Auction Date: 15.12.2020, Auction Centre: Muthoot Finance Ltd., First Floor, Gill Colony, Opp.Prashavnath Plaza, Court Road, Saharanpur, UP - 247001 First Auction Date: 14.12.2020

Basti-(Up): MGL-487

Second Auction Date: 16.12.2020, Auction Centre: Muthoot Finance Limited, First Floor, Company Bagh Choraha, Gandhi Nagar, Basti, UP First Auction Date: 14.12.2020

Second Auction Date: 17.12.2020, Auction Centre: First Floor, Raj Complex, Near Durga Market, Kutchery Road, Raebareily, UP

Raebareily(Up): MGL-272, MSL-4016

First Auction Date: 14.12.2020

Ambedkar Nagar - (Up): MSL-3722, MUL-1110 Second Auction Date: 18.12.2020, Auction Centre: Ground Floor, Adjoining SBI, Shahzadpur, Ambedkar Nagar, UP

First Auction Date: 14.12.2020

Jaunpur - (Up): MUL-869, 908 Second Auction Date:19.12.2020, Auction Centre:First Floor, Property No. 359, Civil Court Road, Main Pur, Jaunpur

First Auction Date: 14.12.2020

Padrauna - (Up): MSL-3906 Second Auction Date: 21.12.2020, Auction Centre: Muthooth Finance Ltd., First Floor, Plot No. 898/899, Dharamshala Road, Padrauna,

First Auction Date: 14.12.2020

Varanasi -Nadesar: MUL-1078, 1557

Second Auction Date: 22.12.2020, Auction Centre: Second Floor, Property No. D-59/103, D-4, Aggarwal Building, Sigra, Mehmoorganj Road, Sigra, Varanasi - UP First Auction Date: 14.12.2020

Robertsganj - (Up): MUL-512 Second Auction Date: 23.12.2020, Auction Centre: Muthoot Finance Limited, First Floor, Above Ing Vysya Bank, Civil Lines Road, Robertsganj, Distt - Sanbhadra, UP

First Auction Date: 14.12.2020

Mughal Sarai - (Up): MUL-1852, 2342, 2670 Second Auction Date: 24.12.2020, Auction Centre: Ground Floor, Property No. 584, Mohalla Nai Basti, G.T. Road, Mugalsari, Distt. Chandauli

First Auction Date: 15.12.2020 Aligarh -Naurangabad: MUL-1564

Second Auction Date: 16.12.2020, Auction Centre: Muthoot Finance Ltd., Ground Floor, Mukhiyaji Complex, Gopimill Compound, Opp. D.A.V. Inter College, Naurangabad Aligarh (U.P.) 202001 First Auction Date: 15.12.2020

Shajahanpur (Up): MUL-91

Second Auction Date: 17.12.2020, Auction Centre: Shop No. 24&25, Mohanganj, Near Sankat Mochan Mandir, Shahjahanpur, UP - 242001 First Auction Date: 15.12.2020

Lucknow Chowk -Lucknow: MSL-3910, Lucknow - Aminabad: PPL-374, 440, 441, 452, 461, 464, 482, Meerut-Abu Lane: MUL-417, 1651, Lucknow - Rajaji Puram: MPL-14

Second Auction Date: 18.12.2020, Auction Centre: First Floor, Lekhraj-II, Lekhraj Market, Faizabad Road, Indira Nagar, Lucknow, UP - 226016 First Auction Date: 15.12.2020

Meerut-Mawana Road: MSL-7103

Second Auction Date: 19.12.2020, Auction Centre: Muthoot Finance Ltd., First Floor, Vaishali Corner, Pinnacle Tower, Garh Road Meerut UP - 250004 First Auction Date: 15.12.2020

Hapur-Mandi Patia: MUL-1152

Second Auction Date: 21.12.2020, Auction Centre: First Floor, 19, Above Indian Bank, Railway Road, Hapur - 245101 First Auction Date: 15.12.2020

Hardoi-(Up): MAL-218

Second Auction Date: 22.12.2020, Auction Centre: Muthoot Finance Limited, First Floor, Property No 744, Lucknow Road Cinema Choraha, Hardoi, UP - 241001 First Auction Date:15.12.2020

Kanpur-Gumti No .5: MUL-696, Kanpur-Swaroop Nagar: MUL-526

IDFC FIRST

Second Auction Date: 23.12.2020, Auction Centre: 117/N/10, Avon Market, Naveen Nagar, Kakadev Kanpur, UP - 208025

First Auction Date: 15.12.2020

Unnao (Up): MSL-5534 Second Auction Date: 24.12.2020, Auction Centre: Plot No. 1108, Dashmesh Plaza, Gandhi Nagar, Unnao - 209801

The auctions in respect of the loan accounts shown under the branch head will be conducted at the respective branches.

However, please note that in case the auction does not get completed on the given date(s), then in that event the auction in respect thereto shall be conducted/continued on Second

Auction Date at the given Auction Centre, and further in case the said ornaments are still not successfully auctioned on these dates then such auction shall be continued on subsequent days thereafter, at this same venue. No further notices shall be issued in this respect.

Kohli & Sobti, Advocates, A 59A, First Floor, Lajpat Nagar-II, New Delhi - 110024 Note: Customers can release their pledged ornaments before the scheduled auction date, against payment of dues of our client. Customer can also contact Email ID:

auctiondelhi@muthootgroup.com or Call at 7834886464, 7994452461.

IDFC FIRST Bank Limited CIN: L65110TN2014PLC097792

Registered Office: KRM Towers, 8th Floor, Harrington Road, Chetpet, Chennai - 600031. TEL: +91 44 4564 4000 | FAX: +91 44 4564 4022.

AUTHORIZED OFFICER - Suraj Kumar CONTACT NUMBER - 9654096360

APPENDIX- IV-A

[See proviso to rule 8 (6)] SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and

Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, the physical possession of which has been taken by the Authorised Officer of Capital First Limited now IDFC FIRST Bank Limited, will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" on 23.12.2020, for recovery of INR 23,21,597/- as on 26-02-2018 due to IDFC FIRST Bank Limited (erstwhile Capital First Home Finance Limited) from M/s. Sanjeev Singh & Aarti Singh (Borrower & Co-borrower(s)). ALICTION STATUS

AUCTION STATUS		
	INR 1200000/-	

Earnest Money Deposit Amount.	INR 120000/-	
Date of Submission of BID/Deposit Earnest Money.	22.12.2020 Up to 5.00 PM	
Date of Inspection of Property	16.12.2020 11.00 AM to 4.00 PM	
Date of Auction	23.12.2020 11.00 AM to 1.00 PM	
Property details	DESCRIPTION OF IMMOVABLE PROPERTY ALL THAT PIECE AND PARCEL OF PROPERTY BEARING	

NH-58, GHAZIABAD, U.P.-201001 For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in IDFC FIRST Bank website i.e www.idfcfirstbank.com

Statutory notice under second proviso of Rule 6(2) and proviso of Rule 9(1): This publication is also statutory notice to borrower, guarantors and mortgagors as required under second proviso of Rule 6(2) and proviso of Rule 9(1) of Security Interest Enforcement Rule.

Disclaimer: Please note that the said notice is issued for sale of immovable property only and IDFC FIRST Bank Limited has no ight to sale the movable assets, if any, present at the immovable property.

Date: 04-12-2020 Place: Ghaziabad

Reserve Price

Authorised Officer IDFC FIRST Bank Limited (Formerly known IDFC Bank Ltd)

ALL THAT PIECE AND PARCEL OF FLAT C-1301, 13TH FLOOR,

TOWER C, PROVIEW OFFICER CITY, RAJ NAGAR EXTENSION,

IDFC FIRST Bank Limited CIN: L65110TN2014PLC097792

Registered Office: KRM Towers, 8th Floor, Harrington Road, Chetpet, Chennai - 600031. TEL: +91 44 4564 4000 | FAX: +91 44 4564 4022.

AUTHORIZED OFFICER - Suraj Kumar CONTACT NUMBER - 9654096360 APPENDIX- IV-A

[See proviso to rule 8 (6)] SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and

Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described mmovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, the physical possession of which has been taken by the

Authorised Officer of Capital First Limited now IDFC FIRST Bank Limited, will be sold on "As is where is", "As is what is", and Whatever there is on 23.12.2020, for recovery of INR 2927529/- AS ON 03.09.2018 due to IDFC FIRST Bank Limited (erstwhile Capital First Limited) from PRABHAKAR SINGH, NEETU SINGH Borrower-Co-borrower(s). **AUCTION STATUS**

INR 1710000/-INR 171000/-

Earnest Money Deposit Amount.	INR 171000/-
Date of Submission of BID/Deposit Earnest Money.	22.12.2020 Up to 5.00 PM
Date of Inspection of Property	16.12.2020 11.00 AM to 4.00 PM
Date of Auction	23.12.2020 11.00 AM to 1.00 PM
Property details	DESCRIPTION OF IMMOVABLE PROPERTY
All Control	ALL THAT PIECE AND PARCEL OF PROPERTY BEARING
	FLAT NO. GF-2, REAR SIDE, WESTERN PORTION, BUILT ON PLOT NO. 1/208, SECTOR-1 VASUNDHARA, GHAZIABAD

For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in IDFC FIRST Bank website i.e. www.idfcfirstbank.com. Statutory notice under second proviso of Rule 6(2) and proviso of Rule 9(1): This publication is also statutory notice to

corrower, guarantors and mortgagors as required under second proviso of Rule 6(2) and proviso of Rule 9(1) of Security Interest Enforcement Rule. Disclaimer: Please note that the said notice is issued for sale of immovable property only and IDFC FIRST Bank Limited has no

right to sale the movable assets, if any, present at the immovable property. Date: 04-12-2020 **Authorised Officer**

Place: Ghaziabad

Reserve Price

IDFC FIRST Bank Limited Place: Udaipur (Formerly known IDFC Bank Ltd) Date: 03rd December, 2020

New Delhi

IDFC FIRST

FORM NO. NCLT 3A Public notice under Rule 35 of NCLT Rules 2016 In the matter of M/s. BIZ AD OPTIMISER PRIVATE LIMITED Vs. MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS

Application No. 166/131/PB/2020 An application was presented on 04 December, 2020 by M/s. Biz Ad Optimiser Private Limited having its regd. off. at UG-14 U-158 Vats Complex Vikas Marg

New Delhi-110092 through Ms. Manisha Rawat authorised representative u/s 131 of the Companies Act 2013 for revision of Financial Statements and Board Report and the next date fixed for hearing is 11 December, 2020 Any person whose interest is likely to be affected by the proposed petition or who intends either to oppose or support the petition or reference at the hearing may send a notice of his/her intention to the concerned Bench and the

petitioner or its authorised representative, if any, indicating the nature of interest and grounds of opposition so as to reach him not later than two days previous to the day fixed for hearing. A copy of the petition/application/reference will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed

charges for the same. Dated: 05.12.2020

NORTHERN RAILWAY TENDER NOTICE

& Chandemagar station in c/w Development of new coaching

IREPS web site i.e. www.ireps.gov.in The bidders can only

The Dy. Chief Engineer/Const.-I, Northern Railway, State Entry Road, New Delhi for and on behalf of President of India invites open e-tender under Single Packet System for the under noted work:-Name of work Balance work of Additional holding line between Anand Vihar

and location terminal at Anand Vihar Railway Station (Phase-II) 2. Completion period 06 (Six) months from the date of issue of acceptance letter. of the work

3. Approx. Cost of Rs. 58.25 Lakh (Rupees Fifty eight lakh & twenty five work thousand only)

4. Earnest money Rs. 1,16,500.00 (Rupees One lakh sixteen thousand five amount (to be hundred only) deposited Online) 5. Date, Time for Tenders may be uploaded upto 11.30 hrs. on 28.12.2020 on

submission of e-

tender and participate in the e-tender, the tender will be opened at 11.30 opening of tender hrs. on 28.12.2020 Detailed Tender The detailed e-tender notice is available on Northern Notice & Tender Railway web site i.e. www.nr.indianrailways.gov.in Document Above tenders document will be available on IREPS web site i.e. www.ireps.gov.in from 07.12.2020 to 28.12.2020.

All other terms and conditions in respect of above tenders are given in tender document. The detailed tender notice also can be seen on the Notice Board of the above office. No. 220-Acs/1/1166/Holding Line Date: 04.12.2020 2715/20

SERVING CUSTOMERS WITH A SMILE



For the Indian Intelligent.

The Indian Express.

♦ The Indian **EXPRESS** ---- JOURNALISM OF COURAGE -

SHIVA GRANITO EXPORT LIMITED

Registered Office: 8, Bhatt Ji Ki Baari, Udaipur, Rajasthan, India, PIN - 313001, CIN L14200RJ2015PLC048974 Tel. No. 0294 - 2418228,

Email: cs@shivaexport.in Website: www.shivaexport.in

NOTICE OF 5TH ANNUAL GENERAL MEETING. BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION Notice is here by given that the 5th Annual General Meeting ("Meeting" or "AGM"

of the Members of SHIVA GRANITO EXPORT LIMITED ("Company" or "SGEL") will be reld on Wednesday, 30th day of December, 2020 at 3.00 P.M. at the registered office of the company at 8, Bhatt Ji Ki Baari, Udaipur, Rajasthan, India, PIN - 313001 through Video Conferencing / Other Audio Visual Means ("VC") to transact the business as set out in notice of AGM dated 11th November, 2020; in Compliance with the applicable provision of the Companies Act, 2013 ("the Act")and rules framed thereunder provision of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015("Listing Regulation") and General Circular No. 20/2020, 14/ 2020, 17/2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs 'MCA") read with Circular no. SEBI/HO/CFD/P/2020/79 issued by Securities and

The Procedure for attending the AGM through VC is explained in the notice for AGM and weblink to attend the AGM is is https://www.evoting.nsdl.com. The Shareholder attending AGM through VC will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act. Facility for appointment of proxy will not be available for Notice of 5th AGM and Annual Reports have been sent to all members at their

egistered addresses in the permitted mode. The dispatch of Notice of 5th AGM and Annual Report for the financial year 2019-2020 has been completed on 03rd ecember, 2020. The Notice and Annual Report of the financial year 2019-20 are available on the website of company at www.shivaexport.in and website of the BSE Limited at www.bseindia.com or website of NSDL at www.evoting.nsdl.com Pursuant to Section 91 of Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies Management and Administration) Rules, 2014 and regulation 42 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the company will remain closed from Thursday, 24th December 2020 to Wednesday. 30thDecember, 2020, (both days inclusive) for the purpose of 5th AGM of the

Pursuant to the provisions of section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule

20 and Rule 21 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, including any amendment(s), modification(s) or variation(s) thereof and Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is pleased to provide its Members the facility to cast their votes on the resolutions set forth in the Notice using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ("remote e-voting"), provided by NSDL and the business may be transacted through such remote e-voting. Only persons holding shares either in physical or in dematerialized form as on Wednesday, December 23, 2020 ("Cut-off Date"), are entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM on the resolution set forth in the Notice.

All the members are informed that: a. The business as set out in the Notice of AGM may be transacted through remote e-

voting or e-voting system at the AGM. The remote e-voting shall commence on Sunday, 27thDecember, 2020 at 09:00 A.M. and end on Tuesday, 29th December, 2020 at 05:00 P.M.:

The remote e-voting module shall be disabled by NSDL after 05.00 P.M. on Tuesday, December 29, 2020 and Members shall not be allowed to vote through remote e voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by a Member, the Member shall not be allowed to change the vote subsequently.

.The Facility of "e-voting" shall be made available at the AGM to those shareholders who have not cast their vote by "remote e-voting" and are attending AGM through VC; The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is 23rdDecember, 2020; Any person, who acquires shares of the Company and become member of the

Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 23rdDecember, 2020 may obtain the user ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if a person is already registered with NSDL for remote e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote; For electronic voting instruction members may go through the instructions sent alongwith the Notice of AGM, in case of any queries, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the 'downloads' section of NSDL's e-voting website http://www.evoting.nsdl.com or may call on Toll free no.: 1800-222-990 or email at evoting@nsdl.co.in. In case of any grievances regarding the facility of e-voting, Members may contact: Mr. Pratik Bhatt, Designation: Excutive Manager, Address Trade World, A Wing, 4th & 5th Floors, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai-400013; E-mail id: evoting@nsdl.co.in; and Phone Number(s): 022-24994360; Toll free no: 1800-222-990.

> By Order of the Board of Directors, For Shiva Granito Export Limited,

Swati Maheshwari Company Secretary and Compliance Officer

financialexp.epap.in

पंचांग राशिफल

इन्दरमल चौधरी ज्योतिष-रत्न त्रैमासिक पत्रिका) गायत्री ज्योतिष कार्यालय



मो. 9928045062 9414354031 ayjyotishratn@ gmail.com वेब. ww.jay.jyotish.ratn.ir

५ दिसम्बर, २०२०

मार्गिशर्ष कृष्णा पंचमी शनिवार संवत् २०७७ पुष्य नक्षत्र ब्रह्म योग कौलव करण कर्क चन्द्रमा, षाके १९४२ मार्गशिर्ष, १४ सू. उ. ७.०८ अस्त १७.४३

मेष- कहीं अर्थ-लाभ की सम्भावना नहीं बनेगी, अपनी योजना की असफलता रे अप्रसन्न रहेंगे तथा जीवन-साथी का सुझाव लाभ नहीं देगा।

वृष- कारोबार के प्रति उदासीनता नहीं रहेगी, कहीं हानि की आषंका नहीं रहेगी तथ अपनी सावधानी से कहीं नीचा नहीं देखना पडेगा।

मिथुन- आपकी सेहत में ताजगी रहेगी, मित्र सहयोग प्रदान करेंगे तथा सन्तान-पक्ष की सफलता से प्रसन्न रहेंगे।

कर्क- जीवन-साथी का कारोबार की प्रगति में पूरा सहयोग रहेगा, बिगडे काम सुध सकेंगे तथा आर्थिक तंगी मिट सकेगी। सिंह- नई साझेदारी सोच-समझ कर नहीं करेंगे. अनियोजित कार्य-योजना के प्रति

लगाव रहेगा तथा वांछित साधन-सहयोग नहीं मिलेंगे। **कन्या**- गोचर ग्रह विशेष अनुकूल हैं, कष्टों की अनुभूति नहीं होगी तथा धन-हान्

की आशंका नहीं रहेगी।

तुला- दाम्पत्य-सुख में अवरोध नहीं रहेंगे, आय-व्यय में सन्तुलन से अर्थ-पश् सन्तोषप्रद रहेगा तथा आय के नये स्त्रोतों पर ध्यान जायेगा। विश्वचक- आपसी समन्वय रहने से कामकाज सहज सम्पन्न होंगे. सन्तान-पक्ष प्रगति

धन्- शत्रु-पक्ष का दमन नहीं कर सकेंगे, सेहत के प्रति सजग नहीं रहेंगे तथा जमीन

जायदाद पर वांछित खर्च कर सकने में असक्षम रहेंगे। **मकर**- सेहत ठीक रहेगी, स्वजनों से किसी बात को लेकर विवाद दूर हो सकेगा तथ

व्यवसाय में अवरोधों की भरमार नहीं रहेगी। कम्भ- जीवन-साथी के स्वास्थ्य में सुधार होने से चिन्ता नहीं रहेगी, घरेलु कामकाज

मीन- किसी कार्य में यष-लाभ होगा, राज-पक्ष अनुकूल रहेगा तथा पारस्परिक वैर-

कोरोना महामारी के विरुद्ध विशाल जन जागरूकता आंदोल

आज आयोजित होगा स्टीकर चिपकानें का कार्यक्रम

राजसमन्द 4 दिसम्बर। राज्य सरकार के निर्देशानुसार जिले में प्रत्येक उपखंड व ब्लॉक स्तर पर विश्वव्यापी कोरोना महामारी के बढ़ते संक्रमण की रोकथाम के लिए विशेष जन जागरूकता अभियान चलाया जा रहा है। जिसके तहत 5 दिसम्बर, शनिवार को मध्याह्न 12 बजे जिला, उपखण्ड एवं ब्लॉक क्षेत्र में स्टीकर चिपकाने का कार्यक्रम जिला रसद अधिकारी

कोरोना जांच रिपोर्ट में देरी ने बढ़ाई चिंता

धरियावद कस्बे में बढते कोरोना संक्रमण के बीच संक्रमितों एवं अन्य की कोरोना जांच रिपोर्ट आने में हो रही देरी ने कोरोना सेम्पल देने वालो की चिंता बढा दी मुख्यालय के सामुदायिक स्वास्थ्य केंद्र धरियावद पर कोरोना जांच करवाने वाले आमजन ग्रामीणों को अपनी जांच रिपोर्ट के लिए तीन से चार दिन तक का लम्बा इंतजार करना पड रहा इस बारे में सेम्पल देने वालो के अनसार जांच रिपोर्ट में देरी एवं समय पर जांच नही आने से भारी चिंता रहती हैं ऐसे में रिपोर्ट आने तक खद को अलग थलग रखना एवं परिवार की सरक्षा बडी चनौती बनी रहती हैं रिपोर्ट आने तक परिवार भी चिंताग्रस्त रहता हैं इतना ही नही जांच रिपोर्ट आने तक चिकित्सा विभाग भी आगामी कार्य योजना को लेकर पशोपेश में रहता हैं जांच रिपोर्ट में देरी कई बार चिकित्सा विभाग की परेशानी को भी बढा देता हैं दरासल

कपासन. ४ दिसम्बर। उपखण्ड

सामान्य जानकारी एवं विधिक

राजस्थान राज्य विधिक सेवा

प्राधिकरण की ओर से संचालित

मोबाईल वैन वाहन शुऋवार को अपर

जिला एवं सेशन न्यायाधीश चित्तौडगढ

संख्या 01 स्निल कुमार गुप्ता, वरिष्ठ

सिविल न्यायाधीश संजय कृमार

मालवीया ने हरी झंडी दिखाकर रवाना

जिला मख्यालय पर कोरोना जांच लैब की विधिवत शरूआत मख्यमंत्री अशोक गहलोत द्धारा वर्चुअल रूप से की गई थी उस दौरान सम्बंधित जिला चिकित्सा अधिकारियों ने 24 धंटो या जल्द जांच रिपोर्ट आने के बडे दावे किए थे लेकिन लगातार रिपोर्ट में हो रही देरी ने अब कई सवाल खडे कर दिए इस बारे में धरियावद खंड प्रभारी चिकित्सक एसके जैन के अनसार कोरोना सेम्पल की जांच की शुरूआत गत दिनों से प्रतापगढ जिला मख्यालय पर हो चकी हैं जांच लेब की नई नई शरूआत हुई हैं नई नई मशीन के साथ नए नए कर्मिक लगे हैं गत दिनो मशीन में तकनीकी अडचन के चलते जांच रिपोर्ट आने में देरी हुई ऐसे में कुछ जांच पेंडेंसी होना स्वाभाविक हैं आगामी दिनों में सब चीजे सुधार

पहले उदयपुर होती थी जांच:-

धरियावद सामदायिक स्वास्थ्य केंद्र एवं तहसील क्षेत्र में अन्य जगहों से लिए जाने वाले कोरोना सैम्पल को जांच के लिए पहले उदयपुर लेब में भेजा जाता था वहां से 24 से 48 धंटो के बीच में रिपोर्ट मिल जाती थी लेकिन गत दिनो प्रतापगढ मख्यालय पर कोरोना लैब की शुरूआत होने के बाद अब कोरोना सेम्पल जांच के लिए पतापगढ़ लेब में भेज जा रहे हैं।

पेंद्रिंग∙- धरियावट में संक्रमण की रफतार के बीच ऐतिहातन जांच कस्बेवासियों ने केंद्र पर आकर जांच करवार्र हो केंद्र पर अभी भी 50 से अधिक लोगों की जांच रिपोर्ट पेंडिंग चल रही हैं ऐसे में बढते संक्रमण के बीच कोरोना प्रोटॉकाल को लेकर भी चिकित्सा विभाग से लेकर प्रशासन एवं जांच करवाने वाले ग्रामीण दुविधा में हैं।

अभी भी 50 के करीब रिपोर्ट

हुए हमें गर्व की अनुभूति हो रही है।

विरासत ध्यान व योग श्रृंखला का शुभारंभ आजे

उदयपुर, 4 दिसम्बर। आलोक संस्थान के संस्कार संस्कृति अभियान के अन्तगर्त विरासत ध्यान व योग श्रृंखला का शुभारंभ आज (०५ दिसम्बर शनिवार को) प्रातः 7:30 बजे माझी के मंदिर से होगा। उक्त जानकारी देते हुए आलोक संस्थान के मनमोहन भटनागर ने बताया कि आलोक संस्थान संस्कार संस्कृति के क्षेत्र में पिछले अनेक वर्षों से कार्य कर रहा है। समाज को दिशा देने के लिए संस्कार और संस्कृति से जोड़े रखने के लिए अपने विभिन्न आयामों को आलोक संस्थान निरंतर करता रहता है उसी कडी में आलोक संस्थान के निरंषक डॉ परीप कमावत द्वारा गीता पर तैयार किया गया विशेष ध्यान का विधिवत लोकापज्ण व विरासत को भी संस्कृति से जोड़े रखने की दृष्टि से ध्यान योग का आयोजन पिछोला के किनारे से किया जाएगा।

दिव्यांग भी समाज की मुख्यधारा से जुड़े - लखोटिया

अजमेर, 4 दिसम्बर। विश्व विकलांग दिवस के अवसर पर लायंस क्लब अजमेर पृथ्वीराज द्वारा दिव्यांग खिलाडियों का सम्मान कर उनका उत्साहवर्धन किया । कार्यक्रम संयोजक लायन आभा गांधी ने बताया कि प्रान्तपाल लायन संजय भंडारी द्वारा को सम्मान कर उनका आत्मसम्मान बदाना है । निसयां मार्ग स्थित बदा रंगमहल में आयोजित कार्यक्रम में क्लब अध्यक्ष लायन रमेश लखोटिया ने कहा कि दिव्यांग भी समाज की मुख्यधारा में जुड़कर सामाजिक, राजनीतिक, खेल, विज्ञान आदि में अपना योगदान देकर अपने को श्रेष्ठ बनाये । राज्य स्तरीय दिव्यांग क्रिकेट टीम की खिलाड़ियों का सम्मान करते

तथा संक्रमणकाल के चलते केंद्र पर ऐतिहातन सर्तकत्ता बरतने के भी निर्देश चित्तौड़गढ़ कलेक्ट्रेट परिसर में समान तोड़ फोड़ कर चोरी की घटना सीसीटीवी में कैद. नामजद मामला दर्ज

दो लाईनें की कविताऐं

उठाई थी कलम लिखने को दिल के ददन आज,

आँस् बह निकले शायद कोई पुराना जख्रूम रिसा होगा !!

शोर न कर धड़कन ज़रा थम जा कुछ पल के लिए,

माना कि उदासियों ने छू लिया इन दिनों,

निर्वाचक रजिस्टीकरण अधिकारी ने ली बैठक

अनुउपस्थित बीएलओ को जारी किए नोटिस

रजिस्ट्रीकरण अधिकारी करतारसिंह ने धरियावद तहसील के बूथलेवल

अधिकारियों की एक बैठक ली बैठक में मतदाता सचियों के सम्बंध में चर्चा

की गई बैठक में अनउपस्थित रहने वाले बीएलओ को कारण बताओ नोटिस

जारी किए बैठक के दौरान निर्वाचक रजिस्ट्रीकरण अधिकारी सिंह ने बीएलओ

को प्रपत्र 6.7.8 के बारे में आवश्यक दिशा निर्देश दिए साथ ही आगामी 6

दिसम्बर को बथकेंद्रों पर आयोजित मतदाता पनरीक्षण विशेष शिविर में

सम्बंधित बीएलओ को अपने अपने मतदान केंद्रों पर अनिवार्य रूप से निर्धारित

समय तक उपस्थित रहने केंद्र पर आने वाले मतदाताओं के नाम संशोधन,

हटाने के साथ ही 1 जनवरी 2021 को 18 वर्ष की आयु पूर्ण करने वाले

मतदाताओं के नाम जोड़ने वाली प्रक्रिया निर्धारित मापदंड अनसार पर्ण करने

ु धरियावद, 4 दिसम्बर। तहसील सभागार में शुक्रवार दोपहर निर्वाचक

फिर भी आपको सोचकर मुस्कुरा देते हैं..!!

बड़ी मुश्किल से मेरी आँखों में उसका ख्वाब आया है।

इलाही उनके हिस्से का भी गम मुझको अता कर दे,

कि उनकी मासूम आंखों में नमी देखी नहीं जाती।

वकृत अगर कम हो तो...लोगों को बांटने लगता हैं,

मुंह से निकला झूठ एक दिन आँखों से पकड़ा जायेगा।

और जूयादा हो जाए तो... काटने लगता हैं...!!

कैसे कह दूँ तुमसे हमें मोहब्बत नहीं

ये सोच कर जख्मों को जगह दी दिल में

कि घर आए मेहमान को निकाला नहीं करते।

चित्तौड़गढ़, 4 दिसम्बर। चित्तौड़गढ़ कलक्ट्रेट व तहसील परिसर में कि गई तोड फोड व चोरी का मकदमा कोतवाली थाने में दर्ज करवाया गया।

अभिषेक मोड ने बताया कि नगर पालिका कॉलोनी निवासी कमलाशंकर पिता ओकार प्रसाद मोड़ द्वारा चित्तौड़गढ़ कलक्ट्रेट परिसर में मेरे यहाँ पर आकर विधुत के तार काटने, विज्ञापन बोडज़ व अन्य सामान को तहस नहस कर चोरी की गई, जिसके बाद पूरी वारदात सीसीटीवी कैमरे में कैद को गई, उक्त आरोपी द्वारा की गई घटना के सम्बंध में फ्टेज के साथ कोतवाली थाना चित्तौड़गढ़ में धारा 379 व 427 में मुकदमा दजज़ करवा त्वरित कानूनी कार्यवाही कर गिरफ्तारी की मांग की।

जिला परिषद व पंचायत समिति सदस्यों के चुनाव 2020 सहायक रिटर्निंग अधिकारी नियुक्त

एक आदेश जारी कर जिला परिषद के सदस्यों के निर्वाचन के लिए रिटर्निंग अधिकारी

राजसमन्द ४ दिसम्बर। राज्य निर्वाचन आयोग उप सचिव अशोक कमार जैन ने

के सहायतार्थ सहायक रिटर्निंग अधिकारी नियुक्त किया है।

जारी आदेशानुसार अतिरिक्त मुख्य कार्यकारी अधिकारी, जिला परिषद, राजसमंद को सहायक रिटर्निंग अधिकारी नियुक्त किया गया है।

फलासिया में शतायु पार महिला ने ली अंतिम सांस निम्बाहेडा, 4 दिसम्बर। शॅभूपुरा पंचायत के फलासिया गांव में वृद्ध महिला

शिवा ग्रेनिटो एक्सपोर्ट लिमिटेड

जिन्होंने शतायुं की उम्र पार कर ॲतिम सांस ली।

मह जी की बारी, उदयपुर, राजस्थान, CIN: L14200RJ2015PLC048974

५वी वार्षिक सामान्य सभा, बुक क्लोजर तथा रिमोट ई–वोटिंग की सूचना के बारे में जानकारी

प्रिय सप्तस्थों, एवर प्रति किया जाता है कि शिवा ग्रेमिटो एक्सपोर्ट हिमिटेड ("कंपनी और एस जी ई एल") के सदस्यों की 5वी वार्षिक सामान्य समा ("समा" अथवा "एजीएम") बुधवार, 30 दिसम्बर, 2020 को साथ 3.00 बजे पंजीकृत कार्यात्मः 8, मह जी की बारी, उदयपुर, राजस्थान, इंडिया, पिन – 33001 पर वीडियो कंपनेशियों / अन्य ऑडियो विजुबल मीन ("वीडी") ही, एजीएम गोटिस दिनांक 11 नवम्बर, 2020 में मिहित व्यवसाय के संपादन हेतु, कंपनी अविभियम, 2013 (अधिनेयम) के सभी लानु होने योग्य प्रावधानों एवं उनके अंतर्गत बनाए गए नियमो तथा मास्तीय प्रतिमृत्ते और विनियम बोर्ड (सूवीबद्धता दायित्व एवं प्रकटीकरण अपेशा) नियमन, 2015 (अधिनेयम) क्या कांपीरेट कार्य मंत्रात्मय द्वारा जारी सामान्य परिषत्न 20/2020, 14/2020, 17/2020 सहस्पिटत परिपत्न SEBIH/O/CFD/P2020/79 जी मारतीय प्रतिभृति और विनियस कंड हारा जारी किया गया की अनुपालना में, आयोजित की जाएगी वीसी के माध्यम से एजीएम में उपस्थित होने की पूर्ण प्रक्रिया की प्रतिभूति और विनियस कंड हारा जारी किया गया की अनुपालना में, आयोजित की जाएगी वीसी के माध्यम से एजीएम में उपस्थित होने की पूर्ण प्रक्रिया की प्रतिभूति और विनियस के वीहिस में समझाया गया है और एजीएममें उपस्थित होने को वेशे प्रक्राधारकों को अधिनियम की धारा–103 के तहत को असम मिना जाएगा। एजीएम के लिए सिनीवि नियुक्त कर्ने को पूर्णिय प्रतिभाव मही होगे। 5वी एजीएम का नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट के सूचना सभी सदस्यों को अनुमत मोड में उनके पंजीकृत पत्ते पर प्रकेश के प्रथा वी या गई हो वितीय वर्ष 2019–20 के लिए डवी एजीएम का नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.shivaexport.in एवं सीएसई विनियंत की वेबसाइट www.sbesindia.com पर और एनएसईऐएल की वेबसाइट www.sbesindia.com पर और एनएसईऐएल की वेबसाइट www.sbesindia.com पर और एनएसईऐएल की वेबसाइट www.stinyaexport.in एवं सीएसई कंपनी प्रवेदमा के प्रवाद एवं प्रवादन वे स्वादन एवं प्रवादन वे से सहस्य क्रियोर के वित्त में यह होता कंपनी अधिनेयम की घारा ११ के वेपस ट्वारक सुक्त पुकार एवं प्रविद्य सियान १२ वेद सहत कंपनी के वित्त वा वायित्व एवं प्रवादन वे स्वादन होता होता होता होता वायित्व एवं प्रवादन के अधिन स्वादन होता वे सियान १४ के तहत कंपनी

हामान्त्र) तक कपना क 5वा एजाएम क उद्देश से बद रहमी । वेकी (सूचीबद्धता दायित्व एवं क्रव्हीकरण अर्थका) नियमन, 2015 के विनियमन 29 सपिटें वेनियमन 49 के अनुसरण में, कंपनी अधिनियम, 2013 की घारा 108 सपिटेत कंपनी (प्रबंध-वेंद्र प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और नियम 21, समय-समय पर संशोधित, सेर्ब सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटिकरण अपेका) नियमन, 2015 के विनियमन 44, किसी में शंगोधन(ओ), परिवर्तन(ओ) या तबदीत्ती(ओ) सहित, एवं भारतीय कंपनी स्विव संस्थान हार गरी सामान्य बैठकों पर सथिवीय मानक ("एसएस-2") के प्रावधानों के अनुसार सन्नता के साथ अपने सदस्यों को एजीएम के स्थान के अलावा ("रिमोट ई-वोटिंग" क्षन्य स्थान से नोटिस में दिए गए प्रस्तायों पर अपने मत डालने की सुविधा एनएसडीएल द्वा प्रतर इलेक्ट्रॉनिक योटिंग सिस्टम से उपलब्ध करवाई है तथा इस तरह के रिमोट ई-चोटिंग । गाध्यम से कार्य संपादित किया जा सकता है। बुधार, 23, दिसम्बर, 2020 ('अंतिम लिप्टि')' हो मेरारों को मीतिक या विमुद्दीकृत रूप में धारित व्यक्ति ही रिमोट ई-चोटिंग या एजीएम में नोटिंग के प्रस्ताव पर मदान की सुविधा का लाम उठाने का हकदार हैं। सभी सदस्यों को सूचित किय

. एजीएम के नोटिस में दिए गए कार्य को इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान द्वारा संपादित किय

॥ संकता है। . रिमोट ई—वोटिंग रविवार, 27 दिसम्बर, 2020 (प्रातः 09.00) से शुरू होगी एवं मंगलवार, 29

सम्बर, 2020 (सांय 05.00) को समाप्त होगी। एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई—वोटिंग 29 दिसम्बर, 2020, मंगलवार को सांय 05.00 के बा

्रपरिएस्डाएल द्वारा रिमाट हु—तादिंग 29 विसम्बर, 2020, मगलवार को साथ 05.00 के बाद अक्षम कर दिया जाएगा तथा इसके बाद सदस्यों को रिमोट है—वोटिंग के माध्यम से मतदान हरने की अनुमति नहीं दी जाएगी। किसी सदस्य द्वारा एक बार प्रस्ताव पर मत डालने के बाद, इस्टर्स को बाद में मत बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी। , "ई—वोटिंग" की सुविधा एशीएम में उन अंशामरकों को उपलब्ध कराई जाएगी जिन्होंने अपना ोट रिमोट ई—वोटिंग" से नहीं डाला है और वीसी के माध्यम से एजीएम में माग ले रहे हैं। इसेक्ट्रोनिक माध्यमों से या एजीएम में मतदान करने की पात्रता निर्धारित करने की अंतिम

्हलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से या एजीएम में मतदान करने की पात्रता निर्धारित करने की अंतिम थि 23 दिसम्बर, 2020 है। एक व्यक्ति, जिसने नोटिस भेजे जाने के बाद अंशो का अधिग्रहण किया है और कंपनी वदस्य बन गया है और अंतिम तिथि यानि 23 दिसम्बर, 2020 को अंशो को धारण किये हुए है, voting@nsdl.co.in; पर एक अनुरोष भेजकर ईं-वोटिंग के लिए लॉगिन आईडी और सवर्ड प्राप्त कर सकता हैं। तथापि, यदि कोई व्यक्ति रिमोट ईं- वोटिंग के लिए पहले से ही

सडीएल के साथ पंजीकृत है तो मौजूदा उपयोगकर्ता आईडी और पासवर्ड का उपयोग म ाने के लिए किया जा सकता है।

ान के लिए किया जा सकता है। क्ट्रॉनिक मतदान निर्देश को सदस्यों द्वारा एजीएम के नोटिस के साथ भेजे गए निर्देशों । यम से देखा जा सकता हैं, किन्ही भी प्रश्नों की दशा में सदस्य एनएसडीएल की ई—वोटिं माध्यम से देखा जा सकता हैं, किन्हीं भी प्रश्नों की दशा में सदस्य एनएसडीएल की ई-लीटिंग वेबसाइट http://www.evoting.nsdl.com के 'डाउनलीड' खंड पर उपलब्ध अंशघारकों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्नों (एफएक्यू) का संदर्भ ले सकते हैं अथवा एनएसडीएल को टोल क्रों मं: 1800-222-990 अथवा इंभेल evoting@nsdl.co.in पर संपर्क कर सकते हैं। सदस्य ई-वोटिंग की सुविधा के बारे में किसी भी शिकायत की दशा में, श्री प्रतीक मट्ट, पदनाम कार्यकारी प्रबंधक, पताः ट्रेड धर्लंड, ए बिंग, बीधा एयं पांचवा तल, कमला मिल्स कंपाउंड, लोअर परेल, मुंबई-400013, ई-मेल आईडी: evoting@nsdl.co.in; और फोन नंबर 022-24994360; टोल क्री में: 1800-222-990 पर संपर्क कर सकते हैं। त्रिदेशक मंडल के आदेश से

कृते शिवा ग्रेनिटो एक्सपोर्ट लिमिटे

स्थानः उदयपुर दिनांकः ३ दिसम्बर २०२०

स्वाति माहेश्वरी कंपनी सचिव और अनुपालन अधिका

जाने का भरोसा दिलाया।

मोबाईल वैन वाहन को हरी किया झंडी दिखाकर खाना अध्यक्षा एवं अतिरिक्त मुख्य न्यायिक उक्त वाहन के माध्यम से कोरोना आमजन को मास्क का प्रयोग करने. करने के साथ ही सेनेटाईजर का पयोग

> विभिन्न प्रकार की कल्याणकारी योजनाओं, बाल अधिकार संरक्षण अभियान, बाल विवाह के दुष्परिणाम,

से हाथ धोने की सलाह दी जाएगी।

साथ ही लोगो को आगामी 12 समझौता करने की सलाह दी जाएगी

नि: शल्क विधिक सहायता आदि के

बारे में गॉव के आम चौराहों, चौपालों

अधिवक्तागण. कर्मचारीगण एवं अन्य उपस्थित रहे।

विधायक स्व. किरण माहेश्वरी के परिवार से मिल देंगें अध्यक्ष एवं नाथद्वारा विधायक डॉ. सी.पी. जोशी 7 दिसम्बर, सोमवार से 13 दिसम्बर, रविवार तक उदयपुर व

कुमार ने बताया कि सायं 4 बजे वाया भीलवाड़ा होते हुए उदयपुर जिले में राजसमन्द के नाथद्वारा क्षेत्र के स्थानीय स्वर्गीय श्रीमती किरण माहेश्वरी के

विधानसभा अध्यक्ष एवं नाथद्वारा विधायक डॉ. जोशी सोमवार से नाथद्वारा व उदयपुर में

निवास पर जाएंगे व उसके बाद विधायक जिले के नाथद्वारा पहुंचेंगें, जहा वे 7 दिसम्बर से 13 दिसम्बर तक दौरे पर रहेगें एवं स्थानीय कार्यक्रमों में भाग लेंगे। रार्टि प्रस्थान कर जाएंगे।

उन्होंने बताया कि 14 दिसम्बर, सोमवार को प्रात: 10 बजे उदयपर से

पूर्षांजिल राजसमन्द विधायक दीदी किरण जी को उदयपुर, 4 दिसम्बर। पूर्व पार्षद समिति अध्यक्ष रमेश चंदेल ने कहा कि मुरली मनोहर मंदिर पर स्वर्गीय दीदी श्रीमती किरण जी पूर्व मंत्री विधायक राजसमन्द को महर्षि वाल्मीकि सेवा संघ

अर्पित कर पुष्पांजलि की गई श्रद्धा सुंमन अर्पित करने मे सनातन मंच के अध्यक्ष प्रदीप श्रीमाली, रमेश चन्देल,एवम भपैन्द्र

समाज के अध्यक्ष कैलाश गहलोत यशवंत कल्याणा पुजारी मोहन लोरा कमल टांग दिनेश कल्याणा कैलाश राठौड़ एवं प्रमुख लोग उपस्थित थे मातृशक्ति में बसंती देवी कंचन देवी कृष्णा जी और सपना और खुशी खोखावत उपस्थित थे।

कांग्रेस प्रत्याक्षीयों के समर्थन में गांव-गांव में धूत ने जन सर्म्मक कर कांग्रेस को जिताने एंव पोलिंग बुथ कार्यकर्ताओं की बैठक ली

निम्बाहेडा. ४ दिसम्बर। पंचायत राज चनावों में जिला परिषद एवं पंचायत समिति सदस्य के चनाव लड़ रहे कांग्रेस प्रत्याक्षियों के समर्थन में गरुवार एवं शक्रवार को जिला कांग्रेस सचिव महेश धूत के नेतृत्व में गांव-गांव में जन सर्म्यक कर कांग्रेस को जिताने की अपील की तथा बथ कार्यकत्ताओं की बैठक ली।

कांग्रेस नेता रामसिंह जाट ने बताया कि धत के नेतत्व में गरुवार एवं शक्रवार को छोटी साददी क्षेत्र के जिला परिषद सदस्य के कांग्रेस उस्मीदवार देवीलाल मीणा एव पंचायत समिति सदस्य के कांग्रेस उम्मीदवार कैलाश चन्द्र जणवा के पक्ष में बम्बोरी, रघुनाथपुरा,कुलिमयां, गुड़ली, ननामा की भागल ,हडमितयां जागीर ग्रामों में जनसम्पर्क कर कांग्रेस के पोलिंग बुथ कार्यकत्ताओं की बैठक ली।

इधर निम्बाहेड़ा क्षेत्र के कांग्रेस जिला परिषद सदस्य उम्मीदवार मनोहरलाल आंजना एंव प्रदीप जाट तथा पं. स. सदस्य प्रत्याक्षी मन्जू जाट, सीमा जाट एंव यशवन्त सैन के पक्ष में भगवानपुरा, बिनोता, मण्डला चारण, रणछोडुपुरा, सगवाडिया, सापलियां, गडाखेडा, सांकरियां, मङ्गा, रानीखेडा, मांगरोल, अरनियांजोशी करथाना इत्यादि गांवों में ग्रामीणों से जनसम्पंक कर कांग्रेस उम्मीदवारों को जिताने की अपील की।

विधायक आक्या का तूफानी दौरा, कार्यकर्ताओं से मिलकर लिया चुनावी तैयारियों का फीडबैक

निम्बाहेड़ा, 4 दिसम्बर। पंचायती राज चुनाव 2020 के अंतर्गत चौथे चरण के मतदान से एक दिन पूर्व शुक्रवार को प्रात: से ही चित्तौड़गढ़ विधायक चन्द्रभान सिंह ने निम्बाहेडा पंचायत समिति के विभिन्न वार्डों में तफानी दौरा कर भाजपा प्रत्याशियों. प्रभारियों एवं कार्यकर्ताओं से चुनावी तैयारियों का फीडबैक लिया। बता दें कि निम्बाहेड़ा पंचायत समिति के 17 वार्डों एवं जिला परिषद के तीन वार्डों में 5 दिसम्बर, शनिवार को चतुर्थ चरण में मतदान किया जाएगा। इसके लिए भाजपा आलाकमान पदाधिकारियों एवं कार्यकर्ता कमर कस कर चुनाव प्रचार में लग गए हैं। शुक्रवार को जिला परिषद वार्ड 13 से भाजपा प्रत्याशी गब्बर सिंह व पंचायत समिति वार्ड प्रत्याशी श्रीमती अंकिता मेनारिया के लिए रानीखेडा प्रभारी एवं पूर्व नपा अध्यक्ष कन्हैयालाल पंचौली एवं प्रत्याशी गब्बर सिंह अहीर की मौजूदगी में चित्तौड़गढ़ विधायक चन्द्रभान सिंह आक्या ने कार्यकर्ताओं की बैठक ले तैयारियों की समीक्षा की। अइसके साथ ही विधायक आक्या ने मण्डला चारण में वार्ड नं 18 पत्याशी भपेंद्र सिंह बडौली व पस प्रत्याशी अंकिता मेनारिया के समर्थन में चल रहे चुनाव जनसंपर्क की तैयारियों के बारे में जानकारी ली।यहां पूर्व विधायक अशोक नवलखा, वरिष्ठ भाजपा नेता कैलाश सिंह बडोली, केसर दान चारण, शोकिन चपलोत, कन्हैयालाल पंचोली, सरेन्द्र डुंगरवाल, बद्रीदान चारण, देवकरण चारण, पूर्व पार्षद प्रदीप मोदी, देवकरण सोमाणी, सुरेश मेनारिया, पुखराज चपलोत, गणेशदान चारण, प्रत्याशी भूपेन्द्रसिंह बड़ौली सहित पार्टी पदाधिकारी एवं कार्यकर्ता मौजूद रहे।



शीतल शादी के बाद छोड़ें गी टीवी शोज



अपनी शादी को लेकर चर्चा में बनी हुई हैं। हाल ही में उन्होंने कोर्ट मैरिज की। वो अपने वचपन के दोस्त अभिषेक भट्टाचार्य संग शादी के बंधन में बंधीं। अब वो 20 नवंबर को ट्रेडिशनल तरीके से शादी के बंधन में बंधने वाली हैं। इसी बीच ऐसी भी खबरें हैं कि शादी के बाद वो टीवी शोज छोड़ देंगी। शीतल ने कहा— हमने 13 नवंबर को कोर्ट मैरिज की क्योंकि हमें वीजा फॉर्मेलिटीज के लिए मैरिज प्तर्टिफिकेट देना था, रमपबमेजमत में शिफ्ट होने के लिए। हालांकि, 20 नवंबर की वेडिंग को ही हम अपनी वास्तिवक शादी की तारीख मानेंगे। ये पूरी रीति-रिवाज से होगी. शादी

मुंबई में होगी। ये शादी गोरेगांव के फाइव स्टार होटल में होगी। मैं बंगाली ब्राइड बनुंगी। बता दें कि अभिषेक डॉक्टर हैं और शीतल उनके साथ मुव करने में हैप्पी हैं। वो टीवी में एक्टिंग को अलविदा करने का प्लान कर रही हैं. और डांस सिखाना और सीखना शरू करेंगी।

इस बारे में बात करते हुए उन्होंने कहा- मैं डांस वीडियोज बनाना चाहती हूं और अपनी कथक कोर्स पूरा करना चाहती हूं मैं और नए पर्सनल इंटरेस्ट एक्सप्लोर करना चाहती हूं। जो कि मैं शूटिंग शेडिचूलिंग की वजह से नहीं कर पा रही। मैं स्क्रीन राइटिंग की वर्कशॉप्स लेना चाहती हूं, जैसा कि मैं इंडिया में नहीं रहंगी तो डेली सोप में एक्टिंग जारी नहीं रख पाऊंगी. लेकिन मैं बाकी दूसरे मीडियम एक्सप्लोर करना चाहूंगी। (हिफ्री)

उंगली उठाने वाली पर शेखर सुमन का तंज



सुशांत सिंह राजपूत की मौत को 5 महीने से ज्यादा बीत गए हैं, लेकिन उनके जाने का दर्द अभी भी फैन्स को रुलाता है। आलम ये है कि दिवाली के त्योहार पर भी सुशांत सिंह राजपूत को ट्रिब्यूट दिया गया. उनके नाम का दिया जलाया गया। अब एक्टर शेखर सुमन ने भी एक बार फिर सुशांत केस पर रिएक्ट किया है। लंबे समय बाद फिर शेखर ने अपना गुस्सा जाहिर किया है। शेखर सुमन ने उन तमाम लोगों पर निशाना साधा है जिन्होंने उन पर इस केस के जरिए राजनीति करने का आरोप लगाया था. शेखर ने आरजेडी नेता तेजस्वी यादव संग हुई अपनी मुलाकात का हवाला

देते हुए कई लोगों को आईना दिखाने की कोशिश की है. उन्होंने टवीट कर लिखा है- जब सुशांत केस के सिलसिले में मैंने तेजस्वी यादव से मुलाकात की थी, तो मुझ पर रॉजनीति करने का आरोप लगा था। बताया गया था कि मेरे राजनीति में बड़े सपने हैं. अब बिहार चुनाव खत्म हो चुके हैं और मुझे कोई फर्क नहीं पड़ रहा है। अब क्या वो लोग मुझ से माफी मांगेंगे।

शेखर सुमन ने सुशांत के हक में आवाज बुलंद की है. उन्होंने हर प्लेटफॉर्म पर सुशांत के लिए न्याय की गुहार लगाई है। इस दिवाली भी शेखर सुमन ने सुशांत के तमान फैन्स से अपील की थी. उन्होंने सभी से ये दिवाली पर सुशांत

को श्रद्धांजलि देने को कहा था. उन्होंने खुद भी भावुक पोस्ट के जरिए एक्टर को याद किया था। अब शेखर सुमन का इस केस को लेकर इतना सक्रिय होना लाजिमी नजर आता है. एक्टर ने सुशांत सिंह राजपूत के लिए मुंबई से पटना तक का सफर तय किया था। उन्होंने एक्टर को न्याय दिलवाने के लिए नीतीश कुमार से भी मुलाकात की थी. सीबीआई जांच के लिए भी उन्होंने काफी प्रेशर बनाया

तापसी पन्नू ने किया काफी संघर्ष

कलाकार तापसी पन्नू ने अपनी बेहतरीन एक्टिंग के दम पर सभी के दिल में अलग जगह बना ली है। उन्होंने हर तरह के किरदार निमा अपना टैलेंट साबित कर दिया है लेकिन इस मुकाम पर पहुंचने के लिए उन्होंने काफी संघर्ष किया है। तापसी के मुताबिक इस इंडस्ट्री में कई ऐसे मौके थे जब उन्हें काफी बुरा लगा। जब उन्हें बेकार वजहों के चलते फिल्म से निकाला गया। एक्टेस के मताबिक उन्हें हीरो की पत्नी की वजह से भी फिल्म में रिप्लेस कर दिया गया था। तापसी ने कहा है- मुझे एक फिल्म में सिर्फ इसलिए रिप्लेस कर दिया गया

क्योंकि हीरो की पत्नी मुझे उस फिल्म का

हिस्सा नहीं चाहती थी। एक्ट्रेस की माने तो उनकी राय उस समय मायने नहीं अपने संघर्ष के दिनों को याद करते हुए तापसी बताती हैं कि उनके लुक्स

को लेकर भी कई तरह के तंज कसे जाते थें। उन्हें बताया जाता था कि वे ज्यादा संदर नहीं दिखती हैं. कई मौकों पर एक्टेस के सीन्स को सिर्फ इसलिए बदला जाता था क्योंकि उनकी वजह से मेल एक्टर का किरदार कमजोर दिख रहा था तापसी के मुताबिक उन्होंने ऐसे बेवजह बदलावों का हमेशा विरोध किया था. वहीं तापसी ये भी बताती हैं कि कई बार लीड हीरो को उनके बोलने के अंदाज से भी परेशानी हो जाती थी। वे कहती हैं- एक फिल्म की शूटिंग के समय क्टर को मेरा डायलॉग पसंद नहीं आया। उन्होंने उसे चेंज करने को कह दिया जब मैंने मना किया तो उन्होंने डविंग आर्टिस्ट को बुला वो डायलॉग बुलवा लिया। (हिफी)

छूठ पूजा पर अक्षरा का नया गीत

बिहार समेत उत्तर भारत में लोक आस्था के महापर्व छठ मनाया जा रहा है। इसी बीच भोजपुरी की लोकप्रिय कलाकार अक्षरा सिंह ने आज अपना नया गाना बनवले रहिह सुहाग रिलीज कर दिया है। यह गाना अक्षरा सिंह के ऑफिसियल यूट्यूब चौनल से रिलीज किया गया है, अब वायरल हो रहा है।

अक्षरा हर साल छठ पूजा पर नए गाने लेकर आती हैं, मगर यह गाना उन सबसे काफी अलग है। बनवले रहिह सहाग में छठ मईया की महिमा के साथ-साथ एक दिल छू लेने वाले



इमोशन भी हैं, जो अक्षरा के इस गाने को खास बनाता है। अक्षरा के इस गाने में मुख्य आकर्षण उनकी सुरीली आवाज भी है। बनवले रहिह सुहाग का लिरिक्स मनोज मतलबी ने लिखा है और दिल छूने वाला संगीत अविनाश झा घुंघुरू ने दिया है। इस गाने के म्युजिक वीडियों के डायरेक्टर शैलेश पाराशर हैं. इसमें अक्षरा सिंह के साथ अपर्णो मिश्रा, मृत्युंजय सिंह और राजकुमार सिंह लीड रोल में हैं। अक्षरा सिंह को अपने इस गाने से बेहद उम्मीदें हैं। उन्होंने छठ स्पेशल गाने का लिंक अपने इंस्टाग्राम अकॉउंट पर भी शेयर किया और लिखा है कि फिर से एक नई कोशिश। (हिफी)